MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

EDITAL Nº 08/2020-UFDPar, DE 03 DE JULHO DE 2020 E

EDITAL 09/2020 –PREG/UFDPar, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar

MODALIDADE PRESENCIAL

2º SEMESTRE LETIVO DE 2020

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), por meio da Comissão de Validação de

Autodeclaração Étnico-racial da UFDPar (CER) torna público o resultado da análise dos recursos

interpostos pelos (as) candidatos (as) egressos (as) de escolas públicas, que optaram em concorrer

às vagas destinadas ao critério de autodeclaração de negros (pretos ou pardos) ou indígenas, para

ingresso no segundo semestre letivo de 2020, conforme lista abaixo:

OR-

DEM

CPF NOME CURSO RESULTADO

0001 993.***.043-72 ANA CANDACE  DA SIL-

VA OLIVEIRA

LICENCIATURA

EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

(MATUTINO E

VESPERTINO )

DEFERIDO

0002 050.***.336-79 VALERIASILVA DEBRITO BACHARELADO

EM MEDICINA

(MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

0003 059.***.053-29 MARCOSVINICIUSBE-

ZERRADOS SANTOS

LICENCIATURA

EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

(MATUTINO E

VESPERTINO )

DEFERIDO

0004 932.***.433-20 MARIA DELOURDESCU-

NHAMARQUES

BACHARELADO

EM TURIS-

MO(NOTURNO )

INDEFERIDO

0005 081.***.603-04 JAMILEALVESARAUJO BACHARELADO

EMFISIOTERA-

PIA(MATUTINO

E VESPERTINO)

DEFERIDO

0006 609.***.103-65 MATHEUSXIMENESFUR-

TADO DELIRA

BACHARELADO

EM MEDICINA

(MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

0007 082.***.173-83 LUISHENRIQUEDONAS-

CIMENTO

BACHARELADO

EMPSICOLOGI-

A(MATUTINO E

VESPERTINO)

DEFERIDO

0008 070.***.583-50 JESSE DESOUSA LIMA BACHARELADO

EM CIÊNCIAS

DEFERIDO

CONTÁBEIS

(MATUTINO,

VESPERTINO E

NOTURNO )

0009 610.***.283-90 SAMIRAEMILYBARROS-

FERREIRA

BACHARELADO

EM PSICOLOGIA

(MATUTINO E

VESPERTINO)

INDEFERIDO

0010 064.***.263-56 DIONIZIOMATHEUSFER-

REIRADE SALES

LICENCIATURA

EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

(MATUTINO E

VESPERTINO )

INDEFERIDO

Parnaíba, 16 de Setembro de 2020